
                                   UCHWAŁA  NR  5 / 7 / 2006
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 grudnia 2006 r.
 

w  sprawie  weryfikacji  projektów  planów  finansowych  dochodów  i  wydatków 

budżetowych powiatowych jednostek organizacyjnych i powiatowych inspekcji i straży, 

przychodów i wydatków powiatowych funduszy celowych oraz dochodów związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

         Na podstawie § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w 

sprawie  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych,  zakładów  budżetowych  i 

gospodarstw pomocniczych (Dz. U. Nr 116, poz. 783) oraz §5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów  z  dnia  24  lipca  2006  r.  w  sprawie   planów  finansowych  zadań  z  zakresu 

administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

ustawami,  przekazywania  dotacji   celowych  i  przekazywania  pobranych  dochodów 

związanych  z  realizacją  tych  zadań  (  Dz.  U.  Nr  135,  poz.  955)   Zarząd  Powiatu 

Chodzieskiego uchwala, co następuje :

   §1.  Stwierdza  się,  że  przedłożone  przez  kierowników  powiatowych  jednostek 

organizacyjnych i kierowników powiatowych inspekcji i straży zatwierdzone projekty 

planów finansowych na 2007 rok tj.:

1/ dochodów i wydatków budżetowych ,

2/ przychodów i wydatków powiatowych funduszy celowych,

3/ dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

są zgodne z projektem uchwały budżetowej na 2007 rok.



   § 2.  Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

 
                                        Starosta  Mirosław Juraszek   ……………………………….

                                        Wicestarosta  Julian Hermaszczuk   …………………………

                                            Członkowie Zarządu :

                                           1.Roman Chmara …….………....…………………….

                                           2. Piotr Jankowski ……………….....………………….

                                           3. Andrzej Szwed …….………....…………………….


